

# Kokous-, työyhteisö- tai virkistyspäivä ruokaelämyksien parissa

Järjestä inspiroiva kokouspäivä, työyhteisöpäivä tai virkistyspäivä! Taitokeittiössä voi luontevasti yhdistää ruoanlaiton ja yhdessä tekemisen ilon. Ota yhteyttä ja kerro toiveistasi! Suunnitellaan ja toteutetaan yhdessä innostava päivä.



## Kenelle koulutus sopii?

Taitokeittiö sopii monenlaisiin tilaisuuksiin. Ota yhteyttä ja pyydä tarjous!

## Koulutuksen sisältö

***Tervetuloa Taitokeittiöön viettämään kokouspäivä, työyhteisöpäivä tai virkistyspäivä ruokaelämyksien parissa.***

Tervetuloa nauttimaan ruoanlaiton ilosta ja yhdessä tekemisestä Taitokeittiöön! Taitokeittiössä voi järjestää monenlaisia tilaisuuksia.

## Esimerkkiteemoja

### Kokous luovassa ympäristössä

Vaihda perinteinen kokoushuone Taitokeittiöön ja anna osallistujille mahdollisuus ajatella luovemmin. Taitokeittiö tarjoaa inspiroivan ympäristön, joka kannustaa ideoimaan ja innovoimaan. Voimme järjestää esimerkiksi kilpailuja, tiimiharjoituksia tai teemoitettuja ruoanlaittohetkiä. Taitokeittiö luokkatiloineen soveltuu erinomaisesti ruoanlaittoon, kokoustamiseen ja ateriointiin kokouksen lomassa.

### Ruoka yhdistää tiimin

Taitokeittiössä tiimi pääsee yhdessä kokkailemaan herkullisia ruokia. Ruoanlaitto tarjoaa luontevan ympäristön rennolle vuorovaikutukselle ja yhteistyön kehittämiseksi.

### Työhyvinvointi

Yhteinen ruoanlaitto ja yhdessä ateriointi parantavat hyvinvointia. Päivä Taitokeittiössä antaa mahdollisuuden rentoutua ja ladata akkuja samalla, kun opitaan uusia ruoanlaittotaitoja.

Suunnitellaan yhdessä päivä, joka täyttää osallistujien kaikki odotukset. Päivän suunnittelussa ja toteutuksessa on mukana Taitotalon ravintola-alan kouluttaja.

Tutustu myös mocktail-päivään.

Tilaisuus järjestetään Taitotalon opetuskeittiö Taitokeittiössä, jonka yhteydessä on myös tarjoi luun sopiva luokkatila. Taitokeittiö on Valimon toimipisteessämme osoitteessa Valimotie 8, Helsinki.

## Ota yhteyttä

### Satu Myllylä

koulutusasiantuntija, liiketoiminta  
043 825 9174  
satu.myllyla@taitotalo.fi